
KVALIFIKACIJŲ IR PROFESINIO MOKYMO PLĖTROS CENTRO  

2018 METŲ DARBO PLANAS  

Uždaviniai Rezultatai Atsakingi padaliniai 

1. Tvarkyti Lietuvos 

kvalifikacijų sistemą. 

1.1. Sudaryti sektoriniai profesiniai 

komitetai, parengti teisės aktai, reikalingi 

jų veiklos užtikrinimui, koordinuota jų 

veikla. 

1.2. Su suinteresuotomis institucijomis 

suderinti 14 profesinių standartų projektai, 

koordinuotas 9 profesinių standartų 

rengimas. 

1.3. Remiantis profesinių standartų 

projektais atnaujintos ar parengtos 

modulinės profesinio mokymo programos. 

1.4. Pagal kompetenciją pateikti siūlymai 

Lietuvos Respublikos profesinio mokymo 

įstatymo poįstatyminiams teisės aktams. 

Kvalifikacijų formavimo 

skyrius 

2. Gerinti profesinio 

mokymo kokybę. 

2.1. Atliktos pasirengimo vykdyti 

formaliojo profesinio mokymo programas 

ekspertizės. 

2.2. Įvertintos paraiškos dėl teisės vertinti 

asmens įgytas kompetencijas. 

2.3. Parengtas ir pradėtas įgyvendinti iš 

ES lėšų finansuojamas projektas 

„Profesinio mokymo ir mokymosi visą 

gyvenimą valdymo, kokybės ir 

patrauklumo užtikrinimo sistemų procesų 

stiprinimas“.  

Profesinio mokymo 

programų skyrius 

3. Plėtoti suaugusiųjų 

švietimo sistemą. 

3.1.Suteikta metodinė pagalba 

savivaldybių neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo koordinatoriams. 

3.2. Išplėtota skaitmeninio turinio 

suaugusiųjų savarankiškam mokymuisi 

bazė (SMIS), padidintas jos 

prieinamumas. 

Suaugusiųjų švietimo 

skyrius 

4. Vykdyti profesinio ir 

suaugusiųjų mokymo 

dalyvių kvalifikacijos 

tobulinimą. 

4.1. Įgyvendintos profesinio mokymo ir 

suaugusiųjų švietimo įstaigų mokytojų, 

bendrųjų, profesinių ir specialiųjų 

kompetencijų tobulinimo programos.  

4.2. Įgyvendintos bendrųjų kompetencijų 

ugdymo programos suaugusiems 

savivaldybėse. 

4.3. Vykdytos suaugusiųjų mokymosi visą 

gyvenimą motyvacijos ir profesinio 

mokymo patrauklumo didinimo 

populiarinimo kampanijos žiniasklaidos ir 

kitose priemonėse. 

Metodinės veiklos skyrius 

Suaugusiųjų švietimo 

skyrius 

 

 

____________________________ 

 PATVIRTINTA 

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros  

centro direktoriaus  

2018 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. V1-85 

 

 


